
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Paže pro měření krevního tlaku s OMNI 2

 

Popis 

Výukový systém pro měření krevního tlaku obsahuje dospělou paži v životní velikosti,
kterou je možné rovněž připevnit na ošetřovatelské figuríny Gaumard. Tento
univerzální výukový nástroj byl vyvinut pro nácvik postupů a poslechových dovedností
při měření krevního tlaku.

Vlastnosti
- levá paže dospělého v životní velikosti lze připevnit i na ošetřovatelské figuríny
Gaumard
- nastavitelné hodnoty, hmatný radiální puls při tlaku v manžetě menším, než zvolený
systolický tlak
- Korotkovovy fenomény K1 až K4 (K5 je ticho) jsou slyšitelné mez systolickým a
diastolickým tlakem
- Korotkovovy fenomény jsou automaticky ztišeny při zvolení auskultační mezery
- Kortkovovy fenomény jsou automaticky nastaveny v závislosti na zvoleném srdečním
rytmu a rychlosti upouštění manžety
- použití klasického fonendoskopu při poslechu Korotkovových fenoménů v loketní
oblasti
- průvodce nastavením krevního tlaku

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- nastavitelný systolický i diastolický tlak
- nastavitelná auskultační mezera
- nastavitelná frekvence tepu
- zobrazování tlaku v manžetě
- volitelné externí reproduktory pro umožnění prezentace více studentům najednou
- ovládací tablet Omni 2 je součástí
- taška
- návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

